年　　月　　日様式第11号

　淡路広域水道企業団
　　企業長　守　本　　憲　弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書

　「淡路広域水道企業団水道事業業務支援システム構築及び運用サービス提供業務委託」公募型プロポーザルに係るプレゼンテーション及びヒアリングへの出席者を、次のとおり報告いたします。

	所属等及び役職
	氏　　名
	備　　考

※　出席者は、各参加事業者５名以内とする。